[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 5 июня 2023 года

№ 779
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За образцовое исполнение служебных обязанностей, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты города Вологды»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Смирнова Николая Николаевича, начальника отдела инспектирования городских территорий.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды                                                                  А.Н.Баранов